3BIT
PO BUKOHAHHS MACIOPTa 0I0IKETHOI MPOrpaMu

3ATBEP/DKEHO
Haka3 MinictepcTBa ¢inaHciB YKpaiHu
26.08.2014 Ne 836
(y penaxuii Haka3y MinicTepcTBa (iHaHCiB YKpaiHu
Bix 01 mucronana 2022 poky Ne 359)

MicueBoro 6ro1:xery Ha 2025 pik

Biggin kyJbTypH, Typusmy, MoJ10Ai, cnopty Ta ingopmaniiiHoi moniTnkn C1000kaHCHKOI CETHIIHOT

1 1000000 44409990
pamu
(xox INporpamuoi knacudikarii BuIaTKiB Ta (naiiMeHyBaHHs rOJIOBHOIO PO3MOPSIIHMKA KOLITIB MiCIIEBOro 610/KeETY) (xox 3a €JIPIIOY)
KPEAUTYBAHHS MIiCIIEBOTO GHO/KETY)
Bimgin kyJabTypu, Typu3smy, MoJioji, ciopty Ta ingopmauiiinoi nosituku Ci10605kaHCHKOI ceTHITHOT
2 1010000 VUL KYILTYPH, TYPH3MY, MO0, COPTY T itipopart " 44409990
paam
(xox INporpamuoi kiracuikaii BUAATKIB Ta (HaliMEHyBaHHs Bi/IOBIIATBHOTO BUKOHABLIS) (xox 3a €JIPTIOY)
KPEHTYBAHHS MICLIEBOTO OIOIIKETY)
Po3BuTok 31i0H0CTel Y AiTeit Ta Mos104i 3 GisndHOI Ky IBTYPH
3 1015031 5031 0810 Ta CHOPTY KOMYHAJILHUMH TUTIY0- OHAILKUMH 0451500000
CIIOPTUBHUMH IIKOJIAMH
(xon Iporpamuoi knacuikarii BuIaTKiB Ta (xoxt Tunosoi nporpamHoi kiacudikaitii BuIaTKis Ta (ko1 DyHKuioHANEHOT KiacHpikanii (naiiMeHyBaHHs OrOJUKETHOT porpaMu 3rijiHo 3 THIIOBOKO MporpaMHOI0 Kinacuikaiiero (ko1 Groxery)
KPEIHTYBAHHS MICLIEBOTO OIOIIKETY) KPEIMTYBaHHs MiCIIEBOr0 GI0IKETY) BHJIATKIB Ta KPEIUTYBaHHs OI0/DKETY) BHIATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MIiCLIEBOrO BI0/DKETY)
4. 1ini nepxaBHOI IOJITHKHY, HA HOCSTHEHHS SKUX CIIPIMOBAHO peaizalilo 00KETHOI IIporpaMu
Ne 3/m Iine nepskaBHOT MOMITHKA
1 VYTpuMaHHS Ta HABYAIBHO-TPEHYBaJIbHA POOOTa KOMYHAJIBHUX AUTAIO-FOHAIBKUX CIIOPTHBHUX IIKiT
5. Mera GropxeTHOT IporpaMu
IlinroroBKa ClIOPTUBHOIO pe3epBY TA NMiIBULIEHHS PiBHSI (i3HYHOI MIArOTOBJIEHOCTI AiTeH TUTAY0-IOHAILKHMM CIOPTUBHUMH IIKOJIAMHU
6. 3aBaHHs O10HKETHOI IPOrpaMu
Ne 3/m 3aBraHHs
1 TTiAroToBKa CIOPTHBHOTO PE3ePBY Ta MiBUIICHHS PiBHS (i3HYHOT MiATOTOBICHOCTI JiTEH ANTAIO-IOHALBKAMH CTIOPTHBHUMH IIKOJIAMH
7. Bunatku (HajgaHi KpenuTy 3 OI0JDKETY) Ta HAPSIMU BUKOPHCTAHHS OFOJUKETHUX KOILTIB 32 OFOJHKETHOIO IPOrpamMolo:
7.1. Anani3 po3niny «Bunatku (HagaHi KpeIuTH 3 OI0/DKETY) Ta HalPsSIMH BUKOPUCTaHHS OI0JUKETHHX KOIITIB 32 OFOJPKETHOIO TPOrPaMOIoy»
TPUBEHb
3aTBepHKEHO y MACOPTi OF0HKETHOT Kacosi BugaTku (HagaHi KpeauTy 3 .
orpaMI SrojbKery) BinxuneHHs
. I
Ne 3/m HanpsiMi BUKOPHCTAHHS OIOZKETHUX KOIITiB* porp JOKCETY
3araJibHUN creiajbHui 3araJibHUH creriajbHui 3arajbHUNR creriajabHui
yYChOro yChOro YChOro
Gonn Gonn Gonn Gonn Gonn Gbonn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 CTBOpEHHS HAISKHUX yMOB 11 GyHKuionyBanus JIOCII 16 953 789,00 1579 296,00 18 533 085,00 16 789 385,00 1574 003,00 18 363 388,00 -164 404,00 -5293,00 -169 697,00
2 3axo/u Ha iHpOpMATU3ALIIO 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
Yceboro 17 048 789,00 1579 296,00 18 628 085,00 16 884 385,00 1574 003,00 18 458 388,00 -164 404,00 -5293,00 -169 697,00

7.2. IlosicHeHHS MIOAO IPUYMH BiIXUICHHSA 00CATIB KACOBHX BHIATKIB (HaJaHUX KPEIUTIB 3 OI0/DKETY) 32 HAIPSMOM BUKOPHCTAHHS OFOPKETHUX KOIITIB
Bijl 00CSATIB, 3aTBEP/KEHHX Y TTACIIOPTi OFO/PKETHOT porpamu™*




Ne 3/m

TlosicHeHHs

2

ExoHOMist KOLITIB BUHUKIIA B HACIIIIOK PALliOHAIbHOTO Ta €EKOHOMHOI'O BUKOPUCTAHHSI OI0KETHHUX KOLUTIB, 30KpeMa: - 3MEHIICHHs (JaKTHYHOTO CIIOKUBAHHS €IIEKTPOCHEPTrii 32 paxyHOK BIPOBAKEHHs eHeproe(eKTHBHUX 3aX0/1iB (3amiHa ocBiTienHs Ha LED,

onTuMisalis rpagika TpeHyBaHb), - eKOHOMIT Ha 3aKyIIiBJIi MaTepialliB, FOCIIOAAPCHKHUX BUTPAT 3aB/sKa IPOBEICHHIO IPOLEAYP 3aKyHiBelb 32 HIDKYMMH LiHaMu. EKOHOMIs He BIUIMHY/Ia HEraTUBHO Ha sKicTh yrpuManus npumitens JJFOCII ta nposeneHHs

HABYAJIbHO-TPEHYBAJILHOI'O IIPOLIECY.

8. Bunatku (HagaHi KpeAuTH 3 OI0/KETy) Ha peali3alilo MiCIIeBUX/PerioHaIbHHUX IPOrpaM, sIKi BUKOHYIOTBCS B MeXaX 0I0JDKETHOI IIporpaMu

IPUBEHb
3aTBep/PKEHO Y MacnopTi OFHKETHOI IIporpamMu Kacosi Bunatku (HaJjaHi KpequTH 3 OFOJIKETY) Binxunenus
Ne 3/m | HaliMeHyBaHHSI MiCIIeBO1/perioHaIbHOI IpOrpamMu = - = v - = v - =
3arajJbHUM crieniaabHUN 3arajibHUM crieniaabHUN 3arajibHUI crieniaabHUN
YCBOTO YCBOTO YCBOTO
dhoHI dhoHI dhoHI dhoHI don don
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
KomnnekcHa nporpaMa po3BUTKY KyJIbTYPH, TYPH3MY,
1 mouozi Ta cropty B Cllo60KaHCHKIN CeMUIIHii 17 048 789,00 1579 296,00 18 628 085,00 16 884 385,00 1 574 003,00 18 458 388,00 -164 404,00 -5 293,00 -169 697,00
TepHuTOpiaNbHii rpoMani Ha 2023-2028 poku
Yeboro 17 048 789,00 1579 296,00 18 628 085,00 16 884 385,00 1574 003,00 18 458 388,00 -164 404,00 -5293,00 -169 697,00
9. Pe3ynbraTBHI OKa3HUKHU OIOJKETHOT IPOrpaMU Ta aHaji3 iX BUKOHAHHS
9.1. AHani3 NOKa3HUKIB OFOJKETHOI IPOrpamMu
. .. ®dakTHYHI pe3yIbTaTHBHI TOKa3HUKH,
3aTBepuKEHO y HacnopTi 00 KEeTHOT R ! .
JIOCSITHYTI 32 PaXyHOK KaCOBUX BHJATKIB Binxunenus
OnuHuLs . IIporpaMu .
Ne 3/m [Toxa3uuku . Jxepeno inpopmarrii (HaIaHUX KPEJHTIB 3 OFO/DKETY)
BUMIDY 3arajJlbHUN creniajnbHui 3arajJbHUN clreniajnbHui 3arajbHUNR creniajnbHui
yCBOTO yCBOTO yCBOro
dhoH dhoH dhona dhou honn honn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3aTpaT
KUIBKICTh KOMYHAJIBHUX
JAUTAYO-IOHAIIbKHUX
CIIOPTUBHUX IIKIT B
po3pi3i iX BUIIB
. 1 1 1 1
(IOCITL, KIFOCIL, on Mepeixa ,00 0,00 ,00 ,00 0,00 ,00 0,00 0,00 0,00
CIOIIOP), BunaTku Ha
YTPUMaHHS TKHX
3MiICHIOIOTECS 3
KUIBKICTh Bi/UTiieHb
BUIKPHTHX B ATIIO- on. craryr 7,00 0,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00
TOHAIbKIM CIIOPTUBHIA
TIKOJT
KUTBKICTh IITATHUX
TpaIiBHHUKIB
KOMYHQJIBHUX OUTAYI0-
TOHAIbKUX CIIOPTHBHUX
KT, BUAATKH HA
YTPHUMaHHS STKHX ocio IITaTHUIT PO3MHC 40,00 0,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00
3AICHIOIOTHCS 3
Or0KETY, Y po3pisi ix
suais (JIOCI,
KJIIOCILI, C/IIOILIOP),
ocib.
¥ TOMY SHCIL TRCHEPIB- oci6 ITaTHUI posMHC 14,00 0,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00
BHKJIa/IaviB, 0Ci0.




o0cCsT BUTpAT Ha
YTPUMaHHS KOMYHAIBHUX
JIUTSY0-FOHALIBKUX
CIOPTHBHUX LKL B
po3pi3i X BUIIB
(AXOCILL, KAKOCI,
CIOIIOP), BunaTku Ha
YTPUMAHHS SIKHX
3M1iICHIOIOTECS 3
OI0JDKETY, TPH.

TPH.

KOWITOPHUC

17 048 789,00

1579 296,00

18 628 085,00

16 884 385,00

1 574 003,00

18 458 388,00

-164 404,00

-5293,00

-169 697,00

oOnamTyBaHHs
MIPUMIIIEHb AT
TPEHYBaHb B yMOBaX
BOCHOT'O CTaHY

IpH.

KOIITOPHC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3aXO0/U B AKHX
NPUAMAIOTh y4acTh
BUXOBAHIIiB JIUTAYO-
FOHAIBKOI CIOPTUBHOT
KON

IpH.

KOIITOPHC

1 062 724,00

0,00

1 062 724,00

1103 206,00

0,00

1103 206,00

40 482,00

0,00

40 482,00

NPOIYKTY

KiJIbKICTh BUXOBAHIIIB B
JIUTSYO-IOHAIIBKII
CIIOPTUBHI{ IIKOJII B T.4.

oci6

JKypHaJ 00JIiKy 3Maranb

350,00

0,00

350,00

350,00

0,00

350,00

0,00

0,00

BHXOBAHIIi B KAHANIATH Y
IOHALBKUIH pO3psT

oci6

JKypHa o0J1iKy 3MaraHb

40,00

0,00

40,00

40,00

0,00

40,00

0,00

0,00

BHXOBAHIIi B KAHANIATH Y
JIOPOCIINIA pO3psiL

oci6

JKypHai o0J1iKy 3MaraHb

12,00

0,00

12,00

12,00

0,00

12,00

0,00

0,00

BUXOBAHIII B KAHIUAATH Y
MalcTpu criopTy YKpaiHu

oci6

JKypHaJI 00JIiKy 3Maranb

2,00

0,00

2,00

2,00

0,00

2,00

0,00

0,00

KiJIBKICTh 3Maranp B sIKHX
TpUiMalK y4acTb
BHUXOBAHII

KUJIBKICTh

JKypHaJI 00JIiKy 3Maranb

70,00

0,00

70,00

70,00

0,00

70,00

0,00

0,00

KOIITH BijJ HaJaHHSA
IUTATHHUX MOCITYT

TPH.

3BIT

0,00

1360 776,00

1360 776,00

0,00

2216 897,00

2216 897,00

0,00

856 121,00

eeKTHBHOCTI

cepejiHi BUTpATH Ha
OJITHOTO BUXOBAHIIS B
JIATSYO-IOHAIIBKII
CIIOPTHUBHIHN MIKOJL

TPH.

PO3PaXyHOK

48 711,00

0,00

48 711,00

48 711,00

0,00

48 711,00

0,00

0,00

cepe/IHi BUTPATH Ha OfIHE
3MaraHHs B IKHX
TpUiManu y4acThb
BUXOBAHII

TpH/pik

PO3PaXyHOK

15 182,00

0,00

15 182,00

15 182,00

0,00

15 182,00

0,00

0,00

SIKOCTI

BI/IXOBaHHi B KaHAWAATH Y
}OHaHLK"ﬁ po3psaa

BijIC.

PO3paxyHOK

18,00

0,00

18,00

18,00

0,00

18,00

0,00

0,00

BI/IXOBaHHi B KaHAWAATH Y
JIOPOCIINI pO3psiL

BiJIC.

PO3paxyHOK

140,00

0,00

140,00

140,00

0,00

140,00

0,00

0,00

BHXOBAHIII B KAHAUJATH Y
Maiictpu cnopty YKpainu

BiJIC.

PO3PaXyHOK

-33,00

0,00

-33,00

-33,00

0,00

-33,00

0,00

0,00

JIMHAMiKa 3pOCTaHHsI
kinpkocti rpyn B JJFOCII

BiZIC.

PO3paxyHOK

12,00

0,00

12,00

12,00

0,00

12,00

0,00

0,00

JIHAMIKa 3pOCTaHHs
BJIACHUX KOLUTIB JI0
MOKA3HUKA TIOTEPEIHBOIO
POKy

BiZIC.

PO3paxyHOK

0,00

105,00

105,00

0,00

287,10

287,10

0,00

182,10

182,10

9.2. ITosicHEeHHS 0RO IPHYUH PO30IKHOCTEH MK (GaKTHYHIMH Ta 3aTBEPIAKCHUMH PE3yTbTATHBHUMH ITOKA3HUKaMI***




Ne 3/

TlokazHuku

OnuHuIs
BUMIpY

ITosicHeHHs 11010 TpUIrH pOS6i)KHOCTeI>i MK (1)aKTI/I‘IHI/IMI/I Ta 3aTBCP/PKECHUMHU PE3YJIbTATUBHUMU IMOKa3HUKaAMHU

3

3aTpar

3aXO0/U B AKHX
HpHIMaloTh Y4acTh
BUXOBAHIIiB JIUTAYO-
FOHAIBKOI CIOPTUBHOT
KON

TpH.

IMepeBurneHHs BUAATKIB BiOynocs y 3B"S3Ky 31 301IbLICHHAM KUIBKOCTI 3aX0AiB (TPeHYBalIbHUX 300piB, 3Marab, Bii3/iB TOIO), y SKUX B3suM ydacTh BuxoBaHui JIOCILI, 6e3 nopymeHHs 3araabHOro o0csry
G10/DKETHHX MPHU3HAYCHB 3a MPOrPaMoIo Ta 0€3 HEraTHBHOTO BILTMBY HA JOCSTHEHHS 3aIUIAHOBAHHX PE3Y/IbTATHBHUX MOKA3HHKIB.

00cCsT BUTpAT Ha
YTPUMaHHS KOMYHAIBHUX
JIUTSY0-FOHAIBKAX
CIIOPTHBHUX KL B
po3pi3i X BUIIB
(AHOCILL, KAKOCI,
CIOIIOP), BunaTku Ha
YTPUMAHHS SIKUX
3M1iICHIOIOTBCS 3
OI0JDKETY, TPH,

TPH.

ExoHOMisl KOIITIB BUHMKJIA B HACHIJJOK PAlliOHATBHOTO Ta EKOHOMHOTO BUKOPHUCTAHHS OI0/PKETHHX KOILITIB, 30KpeMa: - SMEHIIEHHs (haKTHUHOTO CIIOKMBAHHS €IEKTPOSHEPTii 32 paXyHOK BIIPOBA/KEHHS
eHeproe(peKTHBHHX 3aX0J1iB (3aMiHa ocBiTneHHs Ha LED, ontumizauis rpadika TpeHyBaHb), - eKOHOMIT Ha 3aKymiBII MaTepialiiB, roCIOAapCHKUX BUTPAT 3aB/sKA IPOBEACHHIO MPOLEYD 3aKyiBeNlb 32 HIKIAMU
ninamMu. EKOHOMIsI He BIUIMHYJIa HETaTHBHO HA SIKICTh yTpuManHs npumimens JJIOCII ta npoBeeHHs HaBYaTbHO-TPEHYBAILHOTO MPOLECY.

NPOIYKTY

KOIIITH BiJl HaJJaHHS
TUTATHUX MOCIIYT

3HauHe 3pOCTAaHHs MOMUTY Ha IUIATHI OCTyrH. Y 3BITHOMY Nepiojii CrocTepiraBcst CyTTEBUI NPUPICT KiTBKOCTI Bi/IBilyBauiB TpeHaepHOI Ta ciopTUBHOI 3au. 1le moB"s3aHo 3 MiJABUIIEHHIM IHTEpeCy HaCeICHHS
J10 3aHATH CIIOPTOM, 3 AKTHBHOIO pekiaMHoi0 Kamnanieio JJIOCIHI y conianbHux Mepeskax Ta cepe 6aTbKiB BUXOBaHIIB. Po3impenns nepeniky rmiaTHuX nocuyr. byan BnpoBakeHi iHIMBIxyanbHi 3aHATTS
HACTINIbHUM TEHICOM.

eeKTHBHOCTI

SIKOCTI

,HI/IHaMiKa 3pOCTaHHSA
BJIACHUX KOIITIB a0
TIOKa3HHUKaA MOIIEPEIHBOT O
POKY

BijIC.

3HauHe 3pOCTAaHHsI MOMUTY Ha IUIATHI MOCTyrH. Y 3BITHOMY Nepiojii CocTepiraBcst CyTTEBUI NPUPICT KiTBKOCTI Bi/IBilyBauiB TpeHakepHOI Ta ciopTUBHOI 3au. Lle moB"s3aHo 3 MiJABUILEHHIM iHTEpECy HaCeIeHHS
10 3aHATH CIIOPTOM, 3 aKTHBHOIO pekiaMHoio Kamnanieio JJIOCIHI y coniansHux Mepeskax Ta cepesi 6aTbKiB BUXOBaHILIB. Po3impenns nepeniky rmiaTHux nocuyr. byan BpoBaukeHi iHIMBIxyanbHi 3aHATTS
HACTUTBHUM TeHICOM. 301IbIICHHS BAPTOCTI MOCIYT.

9.3. AHani3 craHy BUKOHaHHS Pe3yJIbTATUBHUX MMOKAa3HHUKIB
BinxuieHHst NOSCHIOETHCSI €KOHOMI€I0 KOIUTIB, 3TiIHO MOPSIIKY BUKOHAHHS MOBHOBAKeHb Jlep:kaBHOI0 Ka3HAYelCbKOIO CJ1yk0010 B 0cO0JIMBOMY peKMMi B yMOBaX BiliCbKOBOI'0 CTaHy,
3aTBep/keHnii mocranosoro KMY Binx 09.07.2021 Ne 590.

10. V3aranbHeHHH BUCHOBOK IPO BUKOHAHHS OOJKETHOI IPOrpaMu.
Broa:xeTHa nporpaMa BHKOHAHA YaCTKOBO. BigxujieHHs MOSICHIOETHLCS1 €KOHOMI€I0 KOMITIB, 3TiJHO NOPSAAKY BUKOHAHHS MOBHOBaKeHb JlepKaBHOI0O Ka3HA4YelChbKOIO C/1y0010 B 0COOIMBOMY pe:KUMI
B YMOBaX BilicbKOBOIro cTaHy, 3aTBepI:keHHii nocranosorw KMY Bix 09.07.2021 Ne 590.

* 3a3HaualOThCA BCI HANPSIMHE BUKOPUCTAHHs OFO/DKETHHX KOWITIB, 3aTBEP/KEH] y MAacopTi G10KETHOI Mporpami

** 3a3HAYAIOTHCS MOSICHEHHS 110710 TIPUYHH BiIXHICHHS 00CATIB KACOBHX BUIATKIB (HATAaHUX KPEAUTIB 3 GI0IKETY) 33 HAIPSIMOM BHKOPHCTAHHS OIO/UKETHHX KOIITIB BiXl 00CATIB, 3aTBEPKEHHX Y MACTIOPTi GI0IKETHOI IPOrpaMH.

*¥* 323Ha4AI0THCA TIOACHEHHS OO MPHYHH PO3OLKHOCTEH MK (PaKTHUHHMI Ta 3aTBEPUKCHHMH Pe3yNbTaTHBHUMH MOKA3HHKAMH.

HavaabHuk Bimainy

IosioBHUI OyxranTep

1O0piit MEJIBHUK
(Bracwe im’s1, TIPI3BUILIE)

(miamuc)

Haramis TUIIT

(miamuc) (Bnacwue iM’s1, [TIPI3BUILLE)




